様式第５号

亀山市ふるさと納税返礼品登録内容変更申請書

  年  月  日

亀山市長 様

所 在 地

事業者名

代表者名

 亀山市ふるさと納税返礼品提供協力事業者募集要領に基づき、次のとおり申請します。

番

号
返礼品の名称 変更内容

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

添付書類

・返礼品シート（返礼品ごとに１部）

・返礼品の画像（返礼品ごとに１部）

※返礼品を辞退する場合、添付書類は不要。

※法人の場合は主たる事務所の所在地、名称及び氏名をご記入ください。また、本人
（代表者）が署名しない場合は、記名押印してください。